
Bezproblémová instalace
Instalace myčky nádobí nebyla nikdy snazší. Myčka nádobí se dodává s 
přizpůsobitelnými spřaženými závěsy, které jí umožní zapadnout do jakékoliv 
kuchyně. PerfectFit - nejlepší instalace ve své třídě.

Kontrola stavu letmým pohledem s paprskem TimeBeam®
Vestavná myčka nádobí nabízí chytrý způsob, jak vás neustále informovat o 
stavu mycího programu. V průběhu mytí promítá na podlahu červený světelný 
paprsek. Když je nádobí umyté, barva se změní na zelenou. 

Speciální ochrana křehkých sklenic
Křehké sklo potřebuje zvláštní péči. Horní koš této 
myčky nádobí je vybaven gumovými úchyty SoftGrip, 
které sklenice drží na svém místě. Hroty SoftSpikes je 
stabilizují a brání jejich překlopení a poškození. 

Důkladné mytí nádobí se systémem SatelliteClean®
Naše inteligentní satelitní rameno a systém pěti 
sprchovacích rovin jsou zárukou vynikajících výsledků. 
Na rozdíl od tradičních sprchovacích ramen se naše 
satelitní rameno pohybuje různými způsoby. Má tak 
třikrát lepší pokrytí než běžné myčky.

QuickSelect s WiFi. Pro naprostý klid
Uživatelské rozhraní QuickSelect s WiFi odesílá 
upozornění a jasné instrukce k údržbě prostřednictvím 
aplikace My AEG Kitchen přímo do vašeho chytrého 
telefonu, takže můžete jednoduše spustit program péče 
o myčku, který vám pomůže udržet její nejlepší 
výkonnost.

Inteligentní poradce pro údržbu a optimální výkon
Myčka nádobí s uživatelským rozhraním QuickSelect s WiFi je přínosem do 
vaší smart kuchyně tím, že poskytuje snadné podrobné pokyny pro údržbu, 
zasílané přímo do vašeho chytrého telefonu, prostřednictvím aplikace My AEG 
Kitchen. Pomůže vám tak udržet vaši myčku v nejlepším možném stavu.

Specifikace a benefity

• 7 programů, 4 teplot(y)
• Mycí programy: 160 minutový, 60 minutový, 90 minutový, AUTO Sense, eco, 
Machine Care, rychlý 30 minutový
• Hlučnost: 42 dB(A)
• Spotřeba vody a energie: 10.5 l, 0.739 kWh
• Myčka pro instalaci ve výšce
• Kapacita mytí: 13
• Systém ProWater s doplňkovým horním ostřikovacím ramenem
• Systém sušení: Technologie AirDry
• Panel s textem a symboly
• Funkce odloženého startu 1-24 hodin
• Vodní senzor detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje spotřebu vody
• Indikátor doplnění soli
• Indikace funkcí: světelný bod na podlaze, dvoubarevný, budík, zpožděný 
start 1-24h, extra tichý, GlassCare, indikátor pro leštidlo, sůl, XtraPower - 
extra silný
• Výškově nastavitelný horní košík, dokonce i při plném naložení
• Horní košík má šetrné úchyty na 12 sklenic na víno, 2 skládací držáky, 2 
skládací drátěné držáky pro skleničky, 4 měkké špičky, skládací poličky na 
šálky, nerezové držadlo AEG, Postranní držáky košíku
• Dolní košík má 4 rozložitelné talířové poličky, Nerezové držadlo
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 818 x 596 x 550
• Vestavné rozměry V(min/max)xŠxH (mm): 820/900 x 600 x 570
• Instalace: Vestavná, plně integrovaná (skrytý ovládací panel)

Myčka nádobí

FSE74608P

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAADW200PA0000F.jpg


Typ spotřebiče Vestavná, plně integrovaná (skrytý 
ovládací panel)

Rozměry (mm) 818x596x550
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 820-900x600x570

Programy
160 minutový, 60 minutový, 90 

minutový, AUTO Sense, eco, Machine 
Care, rychlý 30 minutový

Délka přívodního kabelu (m) 1.6
Délka napouštěcí hadice (cm) 180
Délka vypouštěcí hadice (cm) 180
Příkon (W) 1550-2200
Napájecí napětí (V) 200-240
Požad. jištění (A) 10
Frekvence (Hz) 50-60
Počet programů 7
Počet teplot 4
Zařízení proti zaplavení spínací plovák
Typ napouštěcí hadice Aqua control
Systém sušení Technologie AirDry
Typ motoru Invertor motor
Čistá hmotnost (kg) 45.57
Vodní senzor Ano

Displej zobrazuje zpožděný start, zbývající čas, servisní 
kód

Paprsek na podlaze červený a zelený

FuzzyLogic - množstevní automatika Ano

Vlastnosti dolního koše 4 rozložitelné talířové poličky, 
Nerezové držadlo

Vlastnosti horního koše

šetrné úchyty na 12 sklenic na víno, 2 
skládací držáky, 2 skládací drátěné 

držáky pro skleničky, 4 měkké špičky, 
skládací poličky na šálky, nerezové 

držadlo AEG, Postranní držáky košíku
Kolečka a nožičky 2 nastavitelné nožky + 1 nastavitelná 

vzadu, Výšková nastavitelnost 0-8 cm
EAN kód produktu 7332543757022
Produktové číslo pro partnery ER Open
Třída energetické účinnosti C
Jmenovitá kapacita (sad nádobí) 13
Spotřeba energie na 100 cyklů (kWh) 74
Spotřeba vody na cyklus (lit.) 10.5
Trvání programu (h:min) 4:00
Třída emisí hluku šířeného vzduchem B
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 42

Technická specifikace

Myčka nádobí

FSE74608P

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBDW190DE00003.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1590435?signature=611130c7009628c40ceed2fab12bb2b98568431b52eca00845f758ac72ac2904

